DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ATIVIDADE
ANTIFÚNGICA DE FTALIMIDAS LIGADAS À 1,2,3-TRIAZÓIS de autoria de LYSIANE
PRISCILLA OLEGÁRIO SANTOS DA SILVEIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40913

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40913